АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2018  №_350-па  _

О внесении изменений в Порядок
предоставления  социальных
выплат  отдельным  категориям
граждан,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
07.12.2016 № 3877

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  социальных  выплат  отдельным
категориям  граждан,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 07.12.2016 № 3877, следующие изменения.

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.  Уполномоченным  органом  по  реализации  настоящего  Порядка,  а

также по формированию заявки на перечисление социальной выплаты является
муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики города
Южно-Сахалинска» (далее – Уполномоченный орган).».

1.2. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1.  Для  осуществления  финансирования  участников  Программы

Уполномоченный  орган  формирует  заявку  на  финансирование,  которую
представляет  в  Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска  для  санкционирования  расходов  с  приложением  следующих
документов:

-  список  претендентов  и  его  резерва  с  указанием  размера  социальной
выплаты,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска;

- договор на строительство жилья с участником Программы или договор
купли-продажи с застройщиком.».

1.3. Пункт 6.2. изложить в следующей редакции:
«6.2.  Уполномоченный  орган  после  принятия  заявки  Департаментом

финансов  администрации  города  Южно-Сахалинска  на  финансирование

представляет  в  Департамент  финансов  администрации  города  Южно-
Сахалинска  платежные  документы  для  перечисления  средств  социальной
выплаты на счет согласно банковским реквизитам, указанным в договоре.».

1.4. Пункты 1.5, 6.3 и 6.4 исключить.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин